Участникам Открытого запроса предложений на право

заключения Договора на оказание услуг по реализации

разработки, изменению функциональности и

программных модулей в аналитических системах на

базе программного обеспечения SAP BW и

QlikView/QlikSense для ПАО «Детский мир»

(извещение SBR028-2107010023)

Уважаемые участники запроса предложений!

Настоящим письмом выражаем благодарность за участие в процедуре запроса

предложений.

Закупочная комиссия ПАО «Детский мир» приняла следующие решения:

По Лоту №1- SAP BW on HANA – формировать пул победителей: ООО

«АтлантКонсалтРус», ООО «Сапиенс Солюшнс», ООО «Сапран Консалтинг»,

ООО «Солмикс Консалтинг».

По Лоту №2 – QlikView – формировать пул победителей: ЗАО «Крок

инкорпорейтед», ООО «Сапиенс Солюшнс», ООО «Сапран Консалтинг», ООО

«Солмикс Консалтинг», ООО «ФТО ЦР».

По Лоту №3 – QlikSense – формировать пул победителей: ЗАО «Крок

инкорпорейтед», ООО «Сапиенс Солюшнс», ООО «Сапран Консалтинг», ООО

«Солмикс Консалтинг», ООО «ФТО ЦР».

Кроме того, принято решение отменить Лоты №4, 5, 6.

С уважением,

Начальник Управления закупок ФД                                                       С.С. Соболев